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BOWLING
Miscelatore termostatico incasso 

con 4 rubinetti di apertura/chiusura 
su piastra unica (4 uscite).

Cod. 38542/4

A C C E S S O R I  / A C C E S S O R I E S

00112CRPR04

A R T I C O L O  C O M P L E T O  / C O M P L E T E  I T E M 

38542CR04 CR

PA R T E  I N C A S S O 
B U I LT- I N  P A R T

PA R T E  E S T E R N A  D A  A B B I N A R E 
E X T E R N A L  M AT C H I N G  P A R T 

F I N I T U R E  

09730/4 38542CR04EU CR

38542CN04EU CN

38542OR04EU OR

38542OA04EU OA

38542NS04EU NS

38542FA04EU FA

Cartuccia miscelatrice/ Mixer cartridge
Vitone di apertura-chiusura/ Open-close cartridge

R I C A M B I  /  S P A R E  P A R T S 

9845 9794 
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49,8

39

45

31,5

21,6

0
2,5

5
7,5
10

12,5
15

17,5
20

22,5
25

27,5
30

32,5
35

37,5
40

42,5
45

47,5
50

52,5
55

0 1 2 3 4 5
Pressione Bar
Bar Pressure

Po
rta

ta
 L

m
in

.
L/

m
in

 fl
ow

 ra
te

MIX 38°

PORTATA MISCELATORE CON USCITE NON COLLEGATE
MIXER FEED WITH EXIT NOT CONNECTED
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Built-in thermostatic mixer with  
4 open/close taps on single plate  

(4 way).

C R R S C N OA OR N S F A R B N E

F I N I T U R E  E  C O L O R I  / F I N I S H E S  A N D  C O L O U R S


